
 

Rekord trati: 
Kopecký Jan 34:15 
Drábková Michaela 38:56 
 

Kontakt: +420 773 377 331 (kontaktní doba od 18:00-20:00) wlr@wlr-team.cz 

Vítkovský běh leden 
Místo konání: park, Vrch Vítkov 

Trať: 10 000 m, převýšení 346 m, asfalt 

Prezentováno: 19 závodníků 

Odstartovalo: 19 závodníků 

Dokončilo: 19 závodníků 

 

ABS POŘ. V KAT ČAS 

MUŽI 0-39 

2 (1) Pavel Pischek 0:39:38 

3 (2) Antonín Hrdina 0:39:53 

4 (3) Lubomír Kmoch 0:45:49 

7 (4) Vítězslav Olšovský 0:47:08 

11 (5) Michal Šebesta 0:50:58 

14 (6) Petr Kraus 0:58:03 

16 (7) Jan Holáč 1:02:20 

 

ŽENY 0-39 

6 (1) Andrea Sýkorová 0:46:48 

8 (2) Petra Eliasová 0:48:51 

10 (3) Jana Petráčková 0:49:40 

13 (4) Kateřina Ravčuková 0:57:14 

17 (5) Nikola Klementová 1:10:25 

 

MUŽI 40-49 

1 (1) Marian Valek 0:39:07 

5 (2) Pavel  Hlavica 0:45:51 

9 (3) Pavel Koller 0:49:27 

12 (4) Václav Kulhavý 0:54:07 

19 (5) Michal Zilka 1:12:54 

 

MUŽI 50+ 

15 (1) Jan Sova 1:01:02 

18 (2) Pavel Koloc 1:12:27 

  



 

Rekord trati: 
Kopecký Jan 34:15 
Drábková Michaela 38:56 
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CELKOVÉ POŘADÍ 

1 (1) Marian Valek 0:39:07 

2 (1) Pavel Pischek 0:39:38 

3 (2) Antonín Hrdina 0:39:53 

4 (3) Lubomír Kmoch 0:45:49 

5 (2) Pavel  Hlavica 0:45:51 

6 (1) Andrea Sýkorová 0:46:48 

7 (4) Vítězslav Olšovský 0:47:08 

8 (2) Petra Eliasova 0:48:51 

9 (3) Pavel Koller 0:49:27 

10 (3) jana Petráčková 0:49:40 

11 (5) Michal Šebesta 0:50:58 

12 (4) Václav Kulhavý 0:54:07 

13 (4) Kateřina Ravčuková 0:57:14 

14 (6) Petr Kraus 0:58:03 

15 (1) Jan Sova 1:01:02 

16 (7) Jan Holáč 1:02:20 

17 (5) Nikola Klementová 1:10:25 

18 (2) Pavel Koloc 1:12:27 

19 (5) Michal Zilka 1:12:54 


